PAGE
2

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
Горненского городского поселения
Красносулинского района

Ростовской области

Постановление

30.09.2016г.
№  119
р.п. Горный
«Об отмене особого противопожарного режима на территории Горненского
городского поселения»
В связи со стабилизацией  обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории Горненского городского поселения,  на основании  Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003г 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить особый противопожарный  режим в границах территории Горненского городского поселения с 01 октября 2016 г.
2. Постановление главы Горненского городского поселения от 23.06.2016г «О введении на территории Горненского городского поселения», признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление , и разместить на официальном сайте Администрации  Горненского городского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Горненского
городского поселения                                                          Н.А. Колесников